СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2014                                       с.Валгуссы                                     № 34

                                                                                                               Экз. №___

О возложении обязанностей  Главы администрации муниципального

образования Валгусское сельское поселение.

        В связи с прекращением срока действия контракта, заключенного

20.11.2009 года между  Главой муниципального образования Валгусское

сельское поселение – Чернухиным А.И. и Главой администрации

муниципального образования  Валгусское сельское поселение – Жариновым

С.А., Совет депутатов  муниципального образования  Валгусское  сельское

поселение

РЕШИЛ:

      1. Исполнение обязанностей Главы администрации муниципального

образования  Валгусское сельское поселение до назначения в установленном

порядке Главы администрации муниципального образования Валгусское

сельское поселение возложить на специалиста 1 разряда  ЖКХ ТЭК

администрации муниципального образования  Валгусское сельское

поселение – Хлебунову Анну Ивановну.

    2. Настоящее  решение вступает в  силу  со дня подписания.

Глава муниципального образования                                         А.И.Чернухин